
 

VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO 
GENERALINIS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO DIREKTORIAUS 2018 M. GRUODŽIO 
27 D. ĮSAKYMO NR. V-501 „DĖL JURIDINIŲ ASMENŲ DALYVIŲ INFORMACINĖS 

SISTEMOS IŠRAŠŲ IR PRAŠYMŲ STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

Nr. 
Vilnius 

 
P a k e i č i u valstybės įmonės Registrų centro direktoriaus 2018 m. gruodžio 27 d. įsakymą 

Nr. v-501 „Dėl Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos išrašų ir prašymų struktūros 
patvirtinimo“ ir išdėstau jį nauja redakcija: 

 
„VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL JURIDINIŲ ASMENŲ DALYVIŲ INFORMACINĖS SISTEMOS IŠRAŠŲ IR PRAŠYMŲ 

STRUKTŪROS PATVIRTINIMO 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 411 straipsniu, Lietuvos 
Respublikos mažųjų bendrijų įstatymo 61 straipsniu, Lietuvos Respublikos kooperatinių bendrovių 
(kooperatyvų) įstatymo 61 straipsniu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 81 straipsniu, 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio bendrovių įstatymo 111 straipsniu, Lietuvos Respublikos ūkinių 
bendrijų įstatymo 5 straipsniu, Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos fondų įstatymo 61 straipsniu 
ir Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 
teisingumo ministro 2013 m. spalio 11 d. įsakymu Nr. 1R-231 „Dėl Juridinių asmenų dalyvių 
informacinės sistemos nuostatų patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u pridedamas: 
1.1. Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos išrašų struktūras: 
1.1.1. Duomenų apie uždarosios akcinės bendrovės dalyvius išrašas (lietuvių k., anglų k., 

rusų k.); 
1.1.2. Duomenų apie uždarosios akcinės bendrovės dalyvius išrašas su istorija (lietuvių k., 

anglų k., rusų k.); 
1.1.3. Identifikacinių duomenų apie uždarosios akcinės bendrovės dalyvius išrašas (lietuvių 

k., anglų k., rusų k.); 
1.1.4. Duomenų apie mažosios bendrijos dalyvius išrašas (lietuvių k., anglų k., rusų k.); 
1.1.5. Duomenų apie mažosios bendrijos dalyvius išrašas su istorija (lietuvių k., anglų k., rusų 

k.); 
1.1.6. Identifikacinių duomenų apie mažosios bendrijos dalyvius išrašas (lietuvių k., anglų k., 

rusų k.); 
1.1.7. Duomenų apie kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) dalyvius išrašas (lietuvių k., 

anglų k., rusų k.); 
1.1.8. Duomenų apie kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) dalyvius išrašas su istorija 

(lietuvių k., anglų k., rusų k.); 
1.1.9. Identifikacinių duomenų apie kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) dalyvius išrašas 

(lietuvių k., anglų k., rusų k.); 
1.1.10. Duomenų apie viešosios įstaigos dalyvius išrašas (lietuvių k., anglų k., rusų k.); 



2 
 

1.1.11. Duomenų apie viešosios įstaigos dalyvius išrašas su istorija (lietuvių k., anglų k., rusų 
k.); 

1.1.12. Identifikacinių duomenų apie viešosios įstaigos dalyvius išrašas (lietuvių k., anglų k., 
rusų k.); 

1.1.13. Duomenų apie žemės ūkio bendrovės dalyvius išrašas (lietuvių k., anglų k., rusų k.);  
1.1.14. Duomenų apie žemės ūkio bendrovės dalyvius išrašas su istorija (lietuvių k., anglų k., 

rusų k.); 
1.1.15. Identifikacinių duomenų apie žemės ūkio bendrovės dalyvius išrašas (lietuvių k., 

anglų k., rusų k.); 
1.1.16 Duomenų apie komanditinės ūkinės bendrijos dalyvius išrašas (lietuvių k., anglų k., 

rusų k.); 
1.1.17. Duomenų apie komanditinės ūkinės bendrijos dalyvius išrašas su istorija (lietuvių k., 

anglų k., rusų k.); 
1.1.18. Identifikacinių duomenų apie komanditinės ūkinės bendrijos dalyvius išrašas (lietuvių 

k., anglų k, rusų k.); 
1.1.19. Duomenų apie tikrosios ūkinės bendrijos dalyvius išrašas (lietuvių k., anglų k., rusų 

k.); 
1.1.20. Duomenų apie tikrosios ūkinės bendrijos dalyvius išrašas su istorija (lietuvių k., anglų 

k., rusų k.); 
1.1.21. Identifikacinių duomenų apie tikrosios ūkinės bendrijos dalyvius išrašas (lietuvių k., 

anglų k., rusų k.); 
1.1.22. Duomenų apie labdaros ir paramos fondų dalyvius išrašas (lietuvių k., anglų k., rusų 

k.); 
1.1.23. Duomenų apie labdaros ir paramos fondų dalyvius išrašas su istorija (lietuvių k., anglų 

k., rusų k.); 
1.1.24. Identifikacinių duomenų apie labdaros ir paramos fondų dalyvius išrašas (lietuvių k., 

anglų k., rusų k.); 
1.1.25. Duomenų apie asmenį, kuris yra juridinių asmenų dalyvis, išrašas (lietuvių k., anglų 

k., rusų k.); 
1.1.26. Duomenų apie asmenį, kuris yra juridinių asmenų dalyvis, išrašas su istorija (lietuvių 

k., anglų k, rusų k.); 
1.2. Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio išrašų 

(nuorašų) struktūras: 
1.2.1. Juridinio asmens naudos gavėjų sąrašo nuorašas (lietuvių k.); 
1.2.2. Kolektyvinio investavimo subjekto naudos gavėjų sąrašo nuorašas (lietuvių k.); 
1.2.3. Duomenų apie juridinio asmens naudos gavėjus išrašas (lietuvių k.); 
1.2.4. Duomenų apie juridinio asmens naudos gavėjus išrašas su istorija (lietuvių k.); 
1.2.5. Duomenų apie kolektyvinio investavimo subjekto naudos gavėjus išrašas (lietuvių k.); 
1.2.6. Duomenų apie kolektyvinio investavimo subjekto naudos gavėjus išrašas su istorija 

(lietuvių k.); 
1.2.7. Duomenų apie asmenį, kuris yra juridinių asmenų ir kolektyvinio investavimo subjektų 

naudos gavėjas, išrašas (lietuvių k.); 
1.2.8. Duomenų apie asmenį, kuris yra juridinių asmenų ir kolektyvinio investavimo subjektų 

naudos gavėjas, išrašas su istorija (lietuvių k.); 
1.2.9. Identifikacinių duomenų apie juridinio asmens naudos gavėjus išrašas (lietuvių k.); 
1.2.10. Identifikacinių duomenų apie kolektyvinio investavimo subjekto naudos gavėjus 

išrašas (lietuvių k.); 
1.2.11. Identifikacinių duomenų apie asmenį, kuris yra juridinių asmenų ir kolektyvinio 

investavimo subjektų naudos gavėjas, išrašas (lietuvių k.); 
1.2.12. Juridinio asmens naudos gavėjų sąrašo nuorašas (lietuvių k.); 
1.2.13. Kolektyvinio investavimo subjekto naudos gavėjų sąrašo nuorašas (lietuvių k.); 
1.3. Prašymo gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos (JADIS) išrašus ir (ar) 

dokumentus popierine forma struktūrą. 



3 
 

1.4. Prašymo gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio 
(JANGIS) išrašus ir (ar) dokumentus popierine forma struktūrą.“ 

 
 
Generalinis direktorius   Saulius Urbanavičius 
 


